
 1

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
br. 101/98, 15/2000, 117/2001 i 199/03), a u vezi s člankom 35. stavkom 1. Zakona o 
sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora (Narodne novine, br. 28/96), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj ____________2004. godine donijela   
 
 
 

 
ODLUKU 

 
 

o suglasnosti za održavanje 1. sastanka potpisnica 
Protokola o strateškoj procjeni okoliša i 3. sastanka 
potpisnica Konvencije o procjeni utjecaja na okoliš 
preko državnih granica, u Cavtatu od 1. do 4. lipnja 

2004. godine, i o ovlaštenju za prihvaćanje Aranžmana 
                                između Republike Hrvatske i Ujedinjenih naroda  
                                            u vezi s održavanjem tog sastanka 
 
 
 
 

 
 
 

                                                             I. 
 

            Vlada Republike Hrvatske suglasna je s održavanjem i prihvaća organizaciju 1. 
sastanka potpisnica Protokola o strateškoj procjeni okoliša i 3. sastanka potpisnica Konvencije 
o procjeni utjecaja na okoliš preko državnih granica u Cavtatu od 1. do 4. lipnja 2004. godine. 
 
 
                                                                         II.  
 
            Zadužuje se Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva za 
provedbu organizacije sastanaka iz točke I. ove Odluke. 
 
 
                                                                         III. 
 
            Prihvaća se tekst Aranžmana između Republike Hrvatske i Ujedinjenih naroda u vezi 
sa 1. sastankom potpisnica Protokola o strateškoj procjeni okoliša i 3. sastankom potpisnica 
Konvencije o procjeni utjecaja na okoliš preko državnih granica, koji će se sklopiti 
razmjenom pisama koja su sastavni dio ove Odluke. 



 2

 
                                                                         IV. 
 
            Ovlašćuje se Gordan Markotić, veleposlanik pri Stalnoj misiji Republike Hrvatske pri 
Ujedinjenim narodima u Ženevi da, u ime Republike Hrvatske uputi pismo odgovora iz točke 
III. ove Odluke. 
 
 
                                                                          V. 
 
            Troškovi tehničke organizacije i održavanja sastanka u iznosu od 250.000,00 kuna 
teretit će Državni proračun Republike Hrvatske za 2004. godinu, u razdjelu 075-05,  aktivnost 
A 576144 - Procjena utjecaja na okoliš i uvođenje strateške procjene utjecaja na okoliš, 
pozicija 3233 – usluge promidžbe i informiranja, pozicija 3211 – službena putovanja, pozicija 
3221 – uredski materijali i ostali materijalni rashodi, pozicija 3235 – zakupnine i najamnine, 
pozicija 3299 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 
 
 
                                                                          VI. 
 
            Zadužuje se Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva da, u 
suradnji s Ministarstvom unutarnjih poslova, usuglasi pojedinosti u vezi sigurnosti sudionika i 
prostora sastanaka iz točke I. ove Odluke te o tome izvijesti Vladu Republike Hrvatske, 
najkasnije mjesec dana prije početka skupa. 
 
 
                                                                         VII. 
 
            Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
 
 
Zagreb, __________ 2004. 
 

 
     PREDSJEDNIK 

 
 

                                                                                                               dr. sc. Ivo Sanader 


